
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 
 

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         от  11 ноября    2019г.   №  147 

 

                                                                                 ст. Гиагинская   

Об основных направлениях бюджетной политики муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» и основных направлениях 

налоговой политики муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

 

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 9 Решения Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» от 24 апреля 2014 года № 110 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинское 

сельское  поселение». 

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить: 

1) основные направления бюджетной политики муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов согласно приложению №1; 

2) основные направления налоговой политики муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов согласно приложению № 2. 

           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение».  

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

руководителя финансово-бухгалтерского отдела администрации МО «Гиагинское 

сельское поселение» Шкурат Е.С. 
 

 

 Глава муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»                                              С.И.Кондратенко 

            
 

consultantplus://offline/ref=61033CBF2B57897113B881BB52EEBDF32DC817570F87119356DC7C59739C6D77C14A3BE8DED6YBU7G
consultantplus://offline/ref=0B6427BD760D4FB2B5EE6BDD6CF3B8323C2EB1579AA6DA622C833629FD80F932699FBEBEB375AA184B7844ZFU8G

